
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E
PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

UNIvERsITA
DEGLI STurn
Dl BDOVA

Decreto “y } 14

Anno ao , (4 Tit. Ill
Prot. N.3.L&3,deI jg 03. in-f

CI. 13 Fasc. I

OGGETTO: Approvazione atti dells selezione per ii conferirnento di n. 1 assegno per Ia svolgimento di
attivitã di ricerca presso H Dipartinienta di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata Vincitore Dott.ssa Iva MANOVA.

IL DIRETTORE

Premesso che ii conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca e regolato daII’art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto ii vigente “Piano per ii finanziamento dells Ricerca di Ateneo”;
Visto ii vigente “Regolamento per ii conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO II — Procedure di
selezione per ii conferimento degli Assegni di Ricerca Grant;
Visto ii bando di selezione per ii conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,
emesso del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata ii 3 rnarzo
2014 relativo al Progetto di ricerca “Procedimenti di inclusione ed esciusione nelle storiografie
filosofiche nazlonall delI’Europa orleritale: scheml e concettl storlograflcl”
Visto ii provvedirnento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con ii quale é state nominata Ia Commissione giudicatrice della suddetta selezione;
Preso atto degli atti prodotti dalla Cornmissione giudicatrice;

DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi ella suddetta selezione dai quali risulta Ia seguente graduatoria
generale di merito:

1 - dott.ssa Iva MANOVA

Padova, 27 rnarzo 2014

punti 811100

II Direttore
Prof. Vincenzo Milanesi


